

Innova Advokatfirma, Advokatpartnerselskab

Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 27 85 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Christian Lomborg Jessen
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innova Advokatfirma, Advokatpartnerselskab Mindet 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 27 85 82
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Bentsen Jørgen Lillelund Olsen Christian Lomborg Jessen Elisabet Jensen Peter Gerken Rasmus Lundorf Thusgaard
Direktion	Lars Bentsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.587 t.kr. mod 23.213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.420 t.kr. mod 7.254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Advokatvirksomheden har i 2020 realiseret en fortsat vækst i forretningsomfanget med et vedholdende fokus på at tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere samt forretningsområder med højt værdiindhold.

Organisationen er styrket med yderligere jurister samt optagelse af advokat, Martin Sønder, som associeret partner og udnævnelse af advokat, Uffe Nørgaard, som specialistadvokat.

INNOVA er igen i 2020 optaget i LEGAL 500 indenfor områderne M & A – Corporate Commercial samt Real Estate & Construction, hvor sidstnævnte kategori har modtaget en flot placering i TIER 3, der placerer afdelingen blandt de førende i Danmark.

Lokalemæssigt har INNOVA i 2020 sikret mulighed for en fortsat organisk udvikling af organisationen ved indgåelse af aftale om leje om 4. salen på Mindet 2, hvorfra forretningen således drives fra 4. og 5. sal. Udvidelsen giver mulighed for, at organisk vækst kan ske fra de nuværende lokaler i en årrække fremadrettet.

Covid 19 har været udfordrende for mange brancher, herunder advokatbranchen.

INNOVA har trods vanskelige tider evnet at opfylde alle budgetmål og har ikke modtaget hjælpepakker eller anden økonomisk støtte relateret til Covid 19. Endvidere er organisationen fastholdt gennem Corona.

Vi arbejder i 2021 vedholdende med at tiltrække værdifulde klientrelationer og sager med højt værdiindhold gennem en aktiv formidling af advokatforretningens virke, resultater og kompetencer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	24.587.285	23.212.933
1 Personaleomkostninger	-16.885.574	-15.654.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.365	-76.335
Driftsresultat	7.639.346	7.482.092
Andre finansielle indtægter	5.007	123
Øvrige finansielle omkostninger	-224.494	-228.413
Årets resultat	7.419.859	7.253.802
 Forslag til resultatdisponering:		
Komplementarselskabet Innova Advokatfirma ApS andel	1.800.000	1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	5.619.859	5.453.802
Disponeret i alt	7.419.859	7.253.802

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>108.861</u>	<u>171.226</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.861</u>	<u>171.226</u>
3	Deposita	<u>581.365</u>	<u>337.261</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>581.365</u>	<u>337.261</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>690.226</u>	<u>508.487</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.897.212	6.979.081
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	9.775.698	9.500.908
	Periodeafgrænsningsposter	<u>194.805</u>	<u>205.787</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.867.715</u>	<u>16.685.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.309.275</u>	<u>1.450.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.176.990</u>	<u>18.136.526</u>
	Aktiver i alt	<u>18.867.216</u>	<u>18.645.013</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>7.419.859</u>	<u>7.253.802</u>
Egenkapital i alt	<u>8.169.859</u>	<u>8.003.802</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.061.351	7.065.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.977	121.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.000
Anden gæld	<u>6.579.029</u>	<u>3.437.774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.697.357</u>	<u>10.641.211</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.697.357</u>	<u>10.641.211</u>
Passiver i alt	<u>18.867.216</u>	<u>18.645.013</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.792.746	14.687.378
Pensioner	1.043.789	922.255
Andre omkostninger til social sikring	49.039	44.873
	<u>16.885.574</u>	<u>15.654.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.893.821</u>	<u>1.893.821</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.893.821</u>	<u>1.893.821</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.722.595	-1.646.260
Årets af-/nedskrivninger	<u>-62.365</u>	<u>-76.335</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.784.960</u>	<u>-1.722.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>108.861</u>	<u>171.226</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	337.261	337.261
Tilgang i årets løb	<u>244.104</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>581.365</u>	<u>337.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>581.365</u>	<u>337.261</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>9.775.698</u>	<u>9.500.908</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>9.775.698</u>	<u>9.500.908</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er et opsigelsesvarsel vedrørende lejemålet Mindet 2 på seks måneder, svarende til en lejeforpligtelse på 751 t.kr.
